APROVADO tAI NA SESSÃO N°  ca.°
DO 10/ 24POR   tÁrriclyu'rne
VOTOS MIRA  —

MESA DA C.M.IPA.J,   nO

NTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 657/ 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

manutenção e recolocação de uma tampa de esgoto que se encontra a céu

aberto, na Rua Paraná no Acampamento Chesf, haja vista que na atual

situação aumenta o risco de acidentes com veículos e pedestres no local.

Sala das Sessões, em 24 de fevereiro de 2021.

Pedro74atário Neto
ereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.N°

EM  ai  I 	de 20_2_
A  '19

41$ 	4i

tiva o

	00000001